cédula de ciudadanía número 091062097-0, a favor de la compañía Auto Importadora Galarza S.A., 
de nacionalidad ecuatoriana, con registro único de contribuyentes número 0990303789001 y que ha 
sido registrado en el Libro de Acciones y Accionistas de la empresa el 22 de febrero de 2007. E 

La transferencia de trescientas noventa y nueve (399) ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US$1,00) cada una de ellas, las cuales se encontraban contenidas en el 
certificado provisional número 2, correspondiente a las acciones número 401 hasta la 799 
(inclusive), cesión realizada por el señor Claudio Ruiz Arana, ecuatoriano, portador de la cédula de